
COLLECTIONS
ET HISTOIRE

DE LA LUNETTE
ET DE LA VISION

MOREZ

Tél. 03 84 33 39 30 
www.musee-lunette.fr

HISTOIRE MÉDIÉVALE  
ARCHÉOLOGIE 
ART MODERNE 

Horaires TER
(valables toute l'année, pour les formules accompagnées et pour la ligne TER régulière)

t s s t t

Tous les jours Tous les jours Tous les jours
----V-D
& Fêtes

LMMJ-S-
(autocar)

Dole 10h14 19h41 12h45 18h14
Arc-et-Senans 10h33 19h24 12h27 18h32
Mouchard 10h39 19h18 12h21 18h44
Champagnole 11h18 18h46 11h47 19h23 19h30
Saint-Laurent 11h49 18h18 10h48 19h52  20h00
Morbier 11h59 18h07 10h37 20h02 20h10
Morez 12h12 17h59 10h29 20h15 20h17

Saint-Claude 12h40 17h25 9h54 20h42 20h57

COLLECTIONS
ET HISTOIRE

DE LA LUNETTE
ET DE LA VISION

MOREZ

Tél. 03 84 33 39 30 
www.musee-lunette.fr




